
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 

городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» 
Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

25.12.2020 г. № 268

«О внесении изменений в «Положение 
о порядке выставления текущих, 
четвертных, полугодовых, годовых 
и итоговых отметок обучающихся в 
МБОУ СОШ городского поселения 

«Рабочий поселок Октябрьский Ванинского района 
Хабаровского края» от 31.08.2018г. приказ №243»

На основании сложившейся ситуацией с новой коронавирусной инфекцией, частичной 
работе школы в дистанционном режиме во II четверти 2020/2021 учебного года (согласно 
приказов №168 от 09.11.2020г., №177 от 19.11.2020г., №179 от 20.11.2020г., №180 от 
23.11.2020г)

Приказываю:

1. Внести изменение в п.4.5 «Положения о порядке выставления текущих, четвертных, 
полугодовых, годовых и итоговых отметок обучающихся в МБОУ СОШ городского поселения 
«Рабочий поселок Октябрьский Ванинского района Хабаровского края» от 31.08.2018г. приказ 
№243, а именно читать в следующей редакции:
«4.5. При одном учебном часе в неделю во 2-9 классах отметки выставляются за четверть 
при наличии не менее 2-х отметок.»

2. Изменение распространяется на выставление отметок за II четверть 2020-2021уч.г.

Директор школы /О. В. Широкова/


